Lei no. 522 de 30.03.2007

Fone: (047) 3444-5690

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000
E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

RESOLUÇÃO N° 09, de 26 de outubro de 2016.

Dispõe sobre a alteração da Resolução nº 004, de
19 de abril de 2016 e Resolução nº 06, de 15 de
junho de 2016, que dispõe sobre a composição da
Comissão de Legislação, Normas e Registro;

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de São Francisco do Sul – CMDI de acordo com as suas

atribuições legais, com o disposto na Lei Municipal nº 522 de 30 de março de 2007, e suas

alterações, com a deliberação de seus membros:

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a alteração da Comissão de Legislação, Normas e Registro, formada pelos

seguintes membros:

a) Onde se lê: Allan Pereira Macedo (Assessora Jurídica);

b) Leia-se: Jeanice Cristina Corrêa Krapp (Secretaria de Educação);

Art. 2º - A Comissão de Legislação, Normas e Registro passa a vigorar acrescida dos

seguintes membros:

a) Diego Cabral Siebers (APAE);

b) Izabela Santos de Oliveira Gonçalves (Rotary Club)

c) Jeanice Cristine Corrêa Krapp (Secretaria de Educação)

Art. 3º - Esta Resolução entre em vigor a partir da data de sua publicação.

Simone Cristina Pereira

Presidente do CMDI
Decreto nº 2302 de 20 de agosto de 2015